
Taksena 
marka 

 50 den. 
  

Tax До 
50 den. (То) 

Универзитет “Св.Кирил и Методиј” во Скопје 
(University “Ss. Cyril and Methodius” in Skopje) 
 

       МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
(FACULTY OF MECHANICAL ENGINEERING) 
        Институт за МКММВ 

                (Institute for EDMV) 
              Лабораторија за сила и момент на сила 
                   (Laboratory for force and torque) 
 
 
Предмет:  Барање за калибрација 
(Subject:        Request for calibration) 
 
 

1. Податоци за корисникот на услугата: 
(Information for the customer) 
 

1.1 Презиме и име односно назив: ___________________________________________ 
(Name and surname or name of company) 
 

1.2 Адреса: ________________________________________________________________ 
(Address) 
 

1.3 Контакт тел / факс / е-маил: ______________________________________________ 
(Contact telephone / telefax / email) 
 

1.4       Лице за контакт: _________________________________________________________ 
(Contact person) 

 

2. Податоци за производот / мерилото: 
(Information for the manufacturer / device) 
 

2.1 Назив на производот / мерилото: _________________________________________ 
(Name of manufacturer / device) 
 

2.2 Производител: _________________________________________________________ 
(Manufacturer) 

2.3 Тип и службена ознака: __________________________________________________ 
(Type and official mark) 
 

2.4 Фабрички или сериски број: _____________________________________________ 
(Factory or serial number) 
 

2.5 Опис и технички карактеристики: _________________________________________ 
(Description and technical characteristics)  
 

2.6 Година на производство: ________________________________________________  
(Date of production) 
 

2.7 Зачестеност на употреба:   ретко          умерено         често    (потцртајте) 
(Frequency of use:   rare    mediate    frequent   (strikethrough)  )           



 

3. Спецификација на бараната услуга: 
(Specification of requested service) 
 

3.1 Тестирање / калибрација: ________________________________________________ 
(Testing / calibration) 
 

3.2 Метод: _________________________________________________________________ 
(Method) 
 

3.3 Карактеристики што се одредуваат; _______________________________________ 
(Characteristics to be specified) 
 

3.4 Посебни барања: _______________________________________________________ 
(Specific requests) 

 
 
 
         За корисникот:.(попис, печат)                                Барањето го примил: 
        (For the user   (signature, stamp) )                                           (Request received by) 
 
                
 
Барањето го преиспитал / одобрил: 
(Request controlled by / approved by) 
 
 
Датум: 
(Date) 
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